
れ

レーザー通信

株式会社 ユー・イー・エス                      
本    社：〒180-0006 東京都武蔵野市中町 1-6-7-6F        TEL 0422-36-5111 ／ FAX 0422-36-5113

大阪営業所 ：〒532-0011 大阪市淀川区西中島 3-8-15-1102 号       TEL 06-6305-4551 ／ FAX 06-6305-4552

物流センター：〒591-8022 大阪府堺市北区金岡町 2786-1 C 号        TEL 072-240-3005 ／ FAX 072-240-3008

URL: www.uesltd.co.jp     E-Mail: info@uesltd.co.jp

ユー・イー・エス

Vol.72

■メール配信スタートいたしました
３月度より、レーザー通信をメール配信ご希望のユーザー様にはメールにて送信させていただいております。配信

に伴いまして、FAX 文書の不鮮明やメールの重複配信など、一部ユーザー様に大変ご迷惑をおかけいたしました。

大変申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。これからもよろしくお願いいたします。

さらにメール配信をご希望のお客様は、下欄にご記入の上、FAX にてお申込みくださいませ。

メールでの配信お申込も承ります（info@uesltd.co.jp へ「貴社名」「お客様名」「メール配信希望」「メールアドレス」を

ご記入いただき送信してください）。

貴社名 ユーザー様名

             ＠

             ＠

             ＠

メールでの配信はテキスト形式となりますが、内容は FAX 文書と変わりません。

■社員研修による技術メンテナンス対応お休みのご案内
３月１１日（金）、全社員研修によりお電話でのメンテナンスおよび技術的お問い合わせ・レーザーパーツの発送を

お休みとさせていただきます。本社・大阪営業所・物流センターともに営業はいたします。尚、物流センターよりの商

材の出荷は通常通りとさせていただきます。誠にご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、お願いいたし

ます。

■東京・大阪 ユー・イー・エス展示会開催のおしらせ
ユー・イー・エスのプライベートショーを以下の日程で開催いたします。

東京：２０１１年５月２７日（金）・２８日（土）東京都内 三鷹産業プラザにて

大阪：２０１１年７月２２日（金）・２３日（土）大阪市内 AA ホール３番館にて

今回も、数々のセミナーやコンテスト・お食事会など各種の展示とイベントでお客様をお迎えいたします。詳細は追

ってご案内いたしますので、今年の展示会もよろしくお願いいたします。

■２０１１ ＡＲＡショーが開催されました（米国ラスベガス）
ＡＲＡショー（Awards and Recognition Association in Las Vegas）は、 “表彰”“賞品”“記念品”をテーマとした世界的

な展示会ですが、一方ではメインのトロフィーや楯への名入れに最適な工作機械として、世界中の CO2 レーザーメ

ーカーも、レーザー加工機も、一堂に揃い踏みする“祭典”でもあるその “豪華”ＡＲＡショーが、２月２２日から２５

日までラスベガスコンベンションセンターにて開催されました。“世界で最もレーザーが売れる展示会”は健在で、今

年は昨年を上回る盛況とのことでした。特に“液体マスキング”は注目を集めていたようです。

ユー・イー・エスからは代表２名がＡＲＡを視察。ユニバーサルレーザーをはじめ、二層板の Rowmark 社などとも綿

密に商談を行い、ＣＯ２レーザーの世界的なトレンド情報を入手した他に、商材新製品・レーザー加工情報などを基

に、今後の日本での販売戦略とパブリシティーを構築いたしました。

これからのユー・イー・エスの「展示会」「レーザー通信」「カタログ」「ＤＭ」など情報発信にご注目ください。


